МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕЗЫМЯНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28»

ПРИКАЗ

	31.05.2023
	[bookmark: _GoBack]№01-04-047

О внутренней системе оценки качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить положение о внутренней оценке качества образования.

Директор МБОУ Безымянская ООШ №28:		         /Синкевич Л.А./